ODRIGUES

(VIià

GOMES

Vereador ADRIANO

JUDITE DE OLIVEIRA
(P.T.B.)  (\

Adriano da 'uarda - Batatinha

ULO ii

, e. 	00-
Ver. UIS zIco NETO

3& Secretário em Exercício

Ver. LUIZ CARLO OGUEIRA
IA)

Ver,

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°, DE 2.023
Dispó€ sobre a concessão de Título de "Cidadão Guaçuano"
ao Senhor Doutor José Eduardo de Andrade Lopes.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. l Fica concedido o Título de "Cidadão Guaçuano" ao
Ilustríssimo Senhor Doutor JOSÉ EDUARDO DE ANDRADE LOPES.

Art. 2° A entrega do referido título, dar-se-á em Sessão Solene
desta Câmara Municipal, a ser previamente marcada pela Presidência da
Câmara Municipal.

Art. 30  As despesas com a execução do presente Decreto
Legislativo onerarão verbas orçamentárias próprias.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 03 de abril de 2023.

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br